安阳市生态环境局
关于安阳市第一批VOCs行业绩效分级推荐AB级企业名单的公示

为进一步突出精准治污、科学治污、依法治污，根据生态环境部《重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南（2020年修订版）》（环办大气函〔2020〕340号）、《关于印发重污染天气重点行业绩效分级及减排措施补充说明的通知》（环办便函 〔2021〕341号）和河南省生态环境厅《关于做好2021年重点行业绩效分级和重污染天气应急减排清单修订工作的通知》，结合我市实际，按照公平、公正、公开原则，我市组织开展了第一批VOCs类行业绩效分级评定工作，经企业自评、资料审核、现场核验、专家会审，逐级审核拟推荐A级企业4家、B级企业8家。现予公示，接受公众监督。

社会各界可对绩效评定等级企业进行监督，如发现企业评定等级有不符合实际情况的，可通过来电、来信、来访等多种形式反映，市生态环境局将对所反映的问题进行调查、核实和处理。

监督电话：0372－2131012

监督邮箱：aysdqk@163.com

附件：安阳市第一批VOCs行业绩效分级推荐AB级企业名单

 2021年8月2日

附件：

安阳市第一批VOCs行业绩效分级推荐AB级企业名单
	序号
	辖区
	企业名称
	详细地址
	行业分类
	推荐等级

	1
	龙安区
	福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
	马投涧镇龙康大道中段安阳市产业集聚区
	工业涂装
	A

	2
	北关区
	安阳市恒威石化设备有限责任公司
	创业大道东段
	工业涂装
	A

	3
	文峰区
	安阳锻压数控设备有限公司
	长江大道26号
	工业涂装
	B

	4
	文峰区
	中国联合装备集团安阳机械有限公司
	银杏大街街道长江大道158号
	工业涂装
	B

	5
	文峰区
	河南顺达鸽具有限公司
	河南省安阳市市辖区高新区平原路南段与装备园示范区3号路向西200米路北
	工业涂装
	B

	6
	汤阴县
	河南太行精铸制造有限公司
	宜沟镇工业园区腾飞大道中段
	工业涂装
	B

	7
	龙安区
	安阳市红旗渠集团
	产业集聚区鑫康大道与工业路西南角MT1-2-2-3-2地块
	包装印刷
	A

	8
	林州市
	林州顺天人包装有限公司
	桂林镇小店村
	包装印刷
	B

	9
	汤阴县
	安阳市丰华彩印包装有限公司
	古贤镇302省道与新纵二路交叉口东南
	包装印刷
	B

	10
	内黄县
	内黄县可遇工艺有限公司
	经一路南段东侧
	包装印刷
	B

	11
	林州市
	中农颖泰林州生物科园有限公司
	林州产业集聚区鲁班大道8号
	制药
	B

	12
	林州市
	林州市振晨重工装备制造有限公司
	林州市红旗渠经济技术开发区金鑫大道西段
	工程机械整机制造
	A

— 4 —